TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADODO PARÁ
CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

P O R T A RIA N° 041/2018-CJCI

A DESEMBARGADORA VANIA VALENTE DO COUTO

FORTES BITAR CUNHA, CORREGEDORA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO
INTERIOR, USANDO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E,

CONSIDERANDO os termos do Despacho/Oficio n° 16/2018-
GJC/CJCI, de 13/03/2018, (Protocolo 2018.7001736-2), subscrito pelo Dr.
LEONARDO DE FARIAS DUARTE, Juiz Auxiliar da Corregedoria de Justiça das
Comarcas do Interior e Presidente da Comissão Sindicante da Sindicância
Administrativa instaurada em desfavor da Juíza de Direito MARIA ALDECY DE
SOUZA PISSOLATI;

RESOLVE:

RECONDUZIR o Presidente e demais Membros da Comissão
Sindicante, constituídos pela Portaria n° 155/2017-CJCI, de 20/11/2017, (Sindicância
Administrativa n° 2017.7.003962-2), concedendo oprazo improrrogável de 30 (trinta)
dias, para a finalização dos trabalhos para os quais foram designados.

Publique-se. Registre-se. Dê-se Ciência e Cumpra-se.

Belém, 22 de março de 2018.

, O
Jô[/V^(X

Des^ VANIA VALENTE DO COUTO FCÍrTES BITAR CUNHA
Corregedorade Justiça das Comarcasdo Interior

PUBLICADO NO DiARlO DA JUSTIÇA
DE£Li£tiJL